МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25 марта 2016 г. N 166

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ
ПО АТТЕСТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ С ВЫСШИМ И СРЕДНИМ МЕДИЦИНСКИМ
И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИМ ОБРАЗОВАНИЕМ, РАБОТАЮЩИХ В УЧРЕЖДЕНИЯХ

СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с изменением кадрового состава государственного бюджетного учреждения  "Нижегородский
областной реабилитационный центр для инвалидов" приказываю:

внести  в состав  комиссии  по  аттестации  специалистов  с   высшим   и   средним   медицинским   и
фармацевтическим образованием, работающих в  учреждениях  системы  социальной  защиты  населения
Нижегородской области (далее - Комиссия), утвержденный приказом  министерства  социальной  политики
Нижегородской области от 28 октября 2015 года N 640  "О  квалификационных  категориях  медицинских  и
фармацевтических   работников   учреждений   системы   социальной   защиты    населения",    следующие
изменения:

1. Ввести  в состав Комиссии  ответственным  секретарем  Новикову  Галину  Михайловну  -  главную
медицинскую     сестру     государственного     бюджетного      учреждения      "Нижегородский      областной
реабилитационный центр для инвалидов".

2. Вывести из состава Комиссии Голубева Артема Игоревича.

Министр
А.А.КАВИНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.02.2017

Приказ министерства социальной политики Нижегородской области от
25.03.2016 N 166
"О внесении изменений в состав комисси...

consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
consultantplus://offline/ref=6A83E2166B3684CC06E2AD219072C77668014AA6DFAB03F33D668C95CA944E2D917D07DC564FB30E4D942CE910VEG
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru